
Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż ruchomości HAKO CITYMASTER  1200
stanowiącej własność Zakład Obsługi-Piękne Miasto

 data zakończenia: 04.10.2024 10:00

1. Nazwa i siedziba sprzedającego;
Zakładu Obsługi Piękne Miasto
05-420 Józefów
ul Wyszyńskiego 7

2. Miejsce przetargu;
Zakład Obsługi Piękne Miasto
05-420 Józefów
ul Wyszyńskiego 7

3. Termin przetargu;
ostateczny termin składania ofert ustala się na dzień 04.10.2024 r. do godziny 11.00
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie firmy dniu 04.10.2024 r. o godzinie 12.00

4. Rodzaj przetargu;
Przetarg ofertowy.
5. Przedmiot przetargu ;
Posypywarka HAKO CITYMASTER 1200
rok produkcji: 2013 r.
dokumentacja serwisowa wewnętrzna zakładowa

Stan: Nieznany. Maszyna eksploatowana do sierpnia 2023 r.

Cena wywoławcza: 19 900 PLN brutto

Możliwość obejrzenia maszyny w siedzibie sprzedającego w godzinach 8:00 – 12:00
Inne informacje;
1. organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.
2. Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli;
a) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu.
b) nie zawiera danych i dokumentów, zgodnie z wzorem formularza ofertowego, lub będą 
niekompletne, nieczytelne lub budzą inne wątpliwości, zaś złożone wyjaśnienia mogłyby prowadzić
do uznania za nową ofertę.

3. O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.

4. Komisja przetargowa wybierze oferenta, którego oferta będzie spełniała
wymagania określone w niniejszym ogłoszeniu i który zaoferuje najwyższą cenę
za pojazd będący przedmiotem przetargu.
5. Faktura sprzedaży do niniejszego ogłoszenia , zostanie wystawiona w terminie 7 dni po upływie 
ostatecznym przetargu.

6. Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości Kupujący.



7. Odbiór przedmiotu sprzedaży na koszt Kupującego, niezwłocznie po wpłynięciu środków na 
konto Zakładu.

 







INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Administrator Danych Osobowych
Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Zakład Obsługi - Piękne Miasto, z siedzibą przy
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 7, 05-420 Józefów. Można się z nami skontaktować:

 listownie, przesyłając korespondencję na nasz adres,
 telefonicznie, pod nr. telefonu: +48-22-612-13-37,
 mailowo, przesyłając korespondencję na adres: dyrektor@zojozefow.pl .

Inspektor Ochrony Danych
Powołaliśmy Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można się skontaktować:

 listownie, przesyłając korespondencję na nasz adres (z dopiskiem „IOD”),
 mailowo, przesyłając korespondencję na adres: iod@zojozefow.pl .

Cel i podstawa przetwarzania danych osobowych
Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie w celu:

 realizacji obowiązku prawnego ciążącego na nas, zgodnie art. 6 ust 1 lit c RODO, w związku z
ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, oraz ustawą z dnia 14 lipca 1983
r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach - archiwizacja dokumentów,

 realizacji obowiązków wynikających z art. 6 ust 1 lit e RODO, w związku z wykonywaniem
zadań realizowanych w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej,
jak roszczenia oraz obrona przed roszczeniami, zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych.

Odbiorcy danych
Odbiorcami  Pana/Pani  danych  osobowych  mogą  być:  dostawcy  usług  pocztowych,  kancelaria
prawna, w przypadku wystąpienia roszczeń oraz podmioty współpracujące z nami w związku ze
świadczeniem usług: 
 hostingowych, 
 informatycznych, w tym informatycznych, w tym dostawcy rozwiązań informatycznych oraz

oprogramowania.

Okres retencji danych
Pana/Pani dane osobowe będziemy przetwarzać przez okres:
 do czasu wyłonienia najkorzystniejszej oferty,
 5  lat  -  zgodnie  z  Ustawą z  dnia  14  lipca  1983  r.  o  narodowym  zasobie  archiwalnym  i

archiwach,
 do czasu przedawnienia roszczeń lub wniesienia skutecznego sprzeciwu.

Przysługujące prawa
W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Panu/Pani następujące prawa:
 prawo dostępu do treści swoich danych,
 prawo do sprostowania danych, 
 prawo do usunięcia danych w przypadku gdybyśmy je przetwarzali bez podstawy prawnej,
 prawo ograniczenia przetwarzania, 
 prawo wniesienia sprzeciwu,
 prawo wniesienia skargi do UODO (ul. Stawki 2 00-193 Warszawa), gdy uzna Pan/Pani, iż

przetwarzanie danych osobowych Pana/Pani dotyczących narusza przepisy RODO.

Dobrowolność podania danych
Podanie przez Panią/Pana danych jest niezbędne do zawarcia umów oraz ich realizacji.

mailto:iod.biblioteka@michalowice.pl
mailto:biblioteka@michalowice.pl


Załącznik nr 1

Formularz oferty

1. Dane oferenta:  

Nazwa: ………………………………………………………...

Adres: …………………………………………………………..

Telefon: …………………………………………………………

E-mail: ………………………………………………………….

NIP: ……………………………………………………………..

składa ofertę na zakup ruchomości HAKO CITYMASTER 1200

CENA WYWOŁAWCZA BRUTTO  19 900,00

CENA OFERTOWA BRUTTO

Oświadczam,  iż  przygotowując  niniejszą  ofertę,  zapoznałem/-am  się  z  opisem  przedmiotu
zamówienia  i  nie  wnoszę  do  niego  zastrzeżeń  oraz  uzyskałem/-am   niezbędne  informacje  
w celu przygotowania oferty. Stan techniczny przedmiotu zamówienia jest mi znany i nie wnoszę
zastrzeżeń.

……………………………                                                               ………………………
                   (Miejscowość i data)                 (Pieczątka i podpis osoby upoważnionej 
                                                                                                                                do reprezentowania Wykonawcy)


